
　お得意先各位

AM10:00～PM5:00
会場：小島工芸東京ショールーム

拝啓
　早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の
お引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社は来る５月１６日（水）～１７日（木）の２日間「春の新作発表
会」を開催する運びとなりました。皆様お誘い合わせの上ご来場下さいます様、
心よりお待ち申し上げております。

敬具
2019年3月吉日

小島工芸株式会社
代表取締役　小島勝利

　　します。

　　『「もの」から「こと」へ』をテーマに、新たな学習家具を発表いたします。
　◇新作システムベッドや、ＳＯＨＯシーンを彩る新アイテムを多数ご提案いた

５月15日(水)～５月16日(木)

　◇2020年学習家具のご提案
　　お子様が学習をする為にお使いになる学習家具。小島工芸ではそんな道具や
　　ツールとしてだけの家具ではなく、お子様とともに未来に向けて歩んでいけ
　　る、思いや体験を提供できれば、と考えました。


